
MINH CHAÙNH
  HON ÑA

LYÙ KIM NGOÏC

ÑÖÔØNG NGUYEÃN HÖÕU THOÏ (4 M)

LU COÙT

 59/64 õñn

LU COÙTLU COÙT

RAÏCH LAÙNG VEN
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K
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Ô
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KEÂNH XAÕ TÆNH

ÑI C
UÏM CN TAÂN ÑOÂ

KEÂNH XAÕ TÆNH

ÑÖÔØNG ÑIEÄN 110KV

ÑÖÔØNG ÑIEÄN 110KV

ÑAÁT CAÂY XANH COÂNG VIEÂN

ÑAÁT CAÂY XANH CAÙCH LY

RANH QUY HOAÏCH 

 ÑAÁT SOÂNG, KEÂNH, RAÏCH

 ÑAÁT Y TEÁ

ÑAÁT GIAÙO DUÏC

ÑAÁT THEÅ DUÏC THEÅ THAO

ÑAÁT COÂNG TRÌNH COÂNG COÄNG

ÑAÁT ÔÛ MAÄT ÑOÄ THAÁP

ÑAÁT ÔÛ MAÄT ÑOÄ CAO

ÑAÁT COÂNG NGHIEÄP DÖÏ TRÖÕ PHAÙT TRIEÅN

ÑAÁT VAÊN HOÙA

ÑAÁT BEÁN XE 

ÑAÁT ÔÛ DÖÏ KIEÁN PHAÙT TRIEÅN

KYÙ HIEÄU:

ÑAÁT NGHÓA TRANG

ÑAÁT COÂNG NGHIEÄP

ÑAÁT CHUNG CÖ

ÑAÁT COÂNG COÄNG TIEÄN ÍCH

ÑAÁT DÒCH VUÏ THÖÔNG MAÏI

KHU HAØNH CHÍNH

BEÄNH VIEÄN

TRUNG TAÂM TDTT

TRUNG TAÂM TMDV 

ÑAÁT GIAÙO DUÏC

BEÁN XE KHAÙCH

BEÁN XE TAÛI

GHI CHUÙ

 KHU 1

 KHU 4

 KHU 5

 KHU 2

 KHU 3

KHU ÑAÏI HOÏC TAÂN TAÏO
KHU TRUNG TAÂM DÒCH VUÏ KHU CN TAÂN ÑÖÙC GÑ1

KHU COÂNG NGHIEÄP TAÂN ÑÖÙC GÑ2

C
U

ÏM
 C

N
 H

A
ÛI SÔ

N
 M

Ô
Û R

O
ÄN

G

CUÏM CN
CT-TNHH-TMSX-
XD LIEÂN MINH

CUÏM CN
NHÖÏA ÑÖÙC HOØA

KHU CN TAÂN ÑOÂ

950 4,76

60% 3,0
5

580 2,94

60% 3,0
5

1.100 5,50

60% 3,0
5

780 3,90

60% 3,0
5

840 4.20

60% 3,0
5

840 4.20

60% 3,0
5

700 3,58

60% 3,0
5

1.700 8,60

60% 3,0
5

950 4,87

60% 3,0
5

950 4,82

60% 3,0
5

1.000 5,00

60% 3,0
5

1.800 9,00

60% 3,0
5

1.700 8,50

60% 3,0
5

1.800 9,00

60% 3,0
5

1.350 6,80

60% 3,0
5

500 2,45

60% 3,0
5

400 2,20

60% 3,0
5

400 2,20

60% 3,0
5

1.200 6,00

60% 3,0
5 1.400 7,00

60% 3,0
5

1.200 6,10

60% 3,0
5

1.400 6,96

60% 3,0
5

1.200 5,93

60% 3,0
5

1.250 6,28

60% 3,0
5

1.450 7,43

60% 3,0
5

1.150 5,76

60% 3,0
5

1.150 5,75

60% 3,0
5

1.150 5,75

60% 3,0
5

1.150 5,75

60% 3,0
5

500 2,68

60% 3,0
5

1.550 7,86

60% 3,0
5

1.450 7,25

60% 3,0
5

1.400 7,21

60% 3,0
5

- 7,10

50% 3,5
7

1.750 8,86

60% 3,0
5

1.650 8,37

60% 3,0
5

1.500 7,57

65% 2,0
3

2.250 11,30

65% 2,0
3

800 4,13

65% 2,0
3

1.450 7,43

65% 2,0
3

1.450 7,43

65% 2,0
3

1.150 5,75

65% 2,0
3

1.150 5,75

65% 2,0
3

1.250 6,20

65% 2,0
3

2.200 11,00

65% 2,0
3

1.550 7,82

65% 2,0
3

1.550 7,82

65% 2,0
3

4.650 23,29

65% 2,0
3

2.700 13,72

65% 2,0
3

650 3,30

65% 2,0
3

2.950 14,75

65% 2,0
3

15.000 75,46

65% 2,0
3

1.400 7,00

60% 3,0
5

3.600 18,00

60% 3,0
5

1.400 7,00

60% 3,0
5

- 273,38

50% 1,5
3

- 271,2

50% 1,5
3

- 158,00

50% 1,5
3

- 208,00

50% 1,5
3

- 106,00

50% 1,5
3

- 100

50% 1,5
3

- 160,00

50% 1,5
3

- 90,00

40% 4,0
10

- 82,00

40% 2,0
5

8.000 40,9

40% 4,0
10

1.900 9,74

40% 4,0
10

- 18,74

50% 3,5
7

- 10,12

50% 3,5
7

- 8,56

50% 3,5
7

- 5,13

50% 3,5
7

- 9,00

50% 3,5
7

- 6,82

50% 3,5
7

- 12,3

50% 3,5
7

- 3,50

50% 3,5
7

- 3,50

50% 3,5
7

- 5,29

40% 1,2
3

- 3,94

40% 1,2
3

- 1,43

40% 1,2
3

- 3,84

40% 1,2
3

- 2,74

40% 1,2
3

- 2,00

40% 1,2
3

- 2,00

40% 1,2
3

- 33,00

40% 1,2
3

- 30,00

50% 1,5
3

- 5,00

50% 3,5
7

- 6,76

40% 1,2
3

- 10,28

40% 1,2
3

1.500 7,62

65% 2,0
3

1.150 5,87

65% 2,0
3

1.750 8,92

65% 2,0
3

3.200 9,25

40% 4,0
10

2.000 10,00

60% 3,0
5

2.000 10,00

60% 3,0
5

650 3,24

60% 3,0
5

- 1,97

40% 2,0
5

- 3,30

40% 2,0
5

- 4,44

40% 2,0
5

- 6,20

40% 2,0
5

- 10,7

50% 3,5
7
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XAÕ ÑÖÙC HOØA THÖÔÏNG

XAÕ HOØA KHAÙNH ÑOÂNG

XAÕ HÖÏU THAÏNH

XAÕ HÖÏU THAÏNH

TÆN
H

 LO
Ä 830

XAÕ ÑÖÙC HOØA ÑOÂNG

- 3,00

40% 1,2
3

                                         ÑIEÀU CHÆNH CUÏC BOÄ QUY HOAÏCH CHUNG XAÂY DÖÏNG - TYÛ LEÄ 1/5000

     KHU VỰC THỊ TRẤN ĐỨC HÒA - HUYỆN ĐỨC HÒA - TÆNH LONG AN
BAÛN ÑOÀ QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT VÀ PHÂN KHU CHỨC NĂNG ĐẾN NĂM 2030

DIEÄN TÍCH (ha)

HEÄ SOÁ SÖÛ DUÏNG ÑAÁT

DAÂN SOÁ

TAÀNG CAO XD 

MAÄT ÑOÄ XAÂY DÖÏNG 

GHI CHUÙ

15.000 62,53

20-25% 1,5-2,0
3
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TÆNH LOÄ 830

ÑÖÔØNG TÆNH 825

TÆNH LOÄ 825
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Ñ.NGUYEÃN VAÊN DÖÔNG
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ÑÖÔØNG UÙT AN
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3.300 11,531

65% 2,0
3

- 338,0059

50% 1,5
3

1.600 7,90

60% 3,0
5

3.800 19,0

60% 3,0
5

2.600 13,0

60% 3,0
5

2.400 12,0

60% 3,0
5

1.850 9,20

60% 3,0
5

2.300 11.5

60% 3,0
5

KEÂNH AN HAÏ

KEÂNH AN HAÏ

R
. L

A
ÙN

G
 V

E
N

SOÂNG VAØM CO ÛÑOÂNG

KEÂNH XAÙNG NHOÛ

KEÂNH XAÙNG NHOÛ

KEÂNH XAÙNG NHOÛ

KEÂNH AN HAÏ

KEÂNH AN HAÏ

KEÂNH XAÕ TÆNH

KEÂNH XAÕ TÆNH
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SOÂNG TRA

Xã Thạnh Lợi

Sông V
àm

 Cỏ Đ
ông

Đường tỉnh 830 (nhựa)

Tờ BĐ số 70

Tờ BĐ số 67

Tờ BĐ số 72

Tờ BĐ số 73

Tờ BĐ số 71

Đường đất

Đường tỉn
h 824 (đ

á x
anh)

Kênh

Đường đất

Đ
ường đất

Đường đất

Đ
ường đất

Đường đất

Đường đất

Đường đất

Đường đất

Bờ kênh

Kênh An Hạ

Rạch

UBND xã Hựu Thạnh

Cầu An Hạ

WR-1

WR-2

WR-3

WR-4

WR-5

WR-6

CÂY XĂNG

17m

9m

Ran
h l

oä g
iôùi

20m

C
hæ giôùi ñöôøng soâng

Ranh loä giôùi

35m

5m

3,7m

Lề

112,7m

267
,2m

11
8,7

m

12,1m
6m

24,8m

836,1m

20,8m

Ranh tôø baûn ñoà

R
anh tôø baûn ñoà

Ranh tôø baûn ñoà

2.12

2.161.83

2.01
1.33

1.84

0.96
0.44

0.79

0.74

1.07

0.78

1.66

0.71

1.15

3.760.85

1.02

1.15

0.98
1.041.09

0.88

0.96

1.22

1.23

0.92

0.73

0.82

1.30

1.33

1.30

1.43

0.57

0.98

1.230.23

0.80

0.89

1.11

1.00
1.02

1.17

1.06

1.41
1.37

1.39

1.02
1.09

-0.13

1.321.17

1.55

1.38

1.55

0.21

1.24

1.10

1.12
1.39

0.67

0.87

0.21

1.39
0.53

0.39

1.37

0.46
-0.42

1.57

1.12

1.46

1.08
0.89

0.95

1.20

1.77

3.15

3.58

3.35

3.20
1.76

1.05

1.98

1.16
1.26

-1.45

1.53

1.56

2.98
1.371.80

1.97
1.65

1.441.44
1.96

1.72

1.23

1.08

1.26

1.96

1.04

0.85

0.78

0.93

3.10

1.84
2.47

0.97
2.23

3.06 0.33

2.11

1.53

3.02
1.12

2.29

1.99

1.45

Ranh haønh lang caùch ly

soâng raïch

57.2m 5.0m

7.
5m4.0m

40.4m

43.0m

10.3m

49.8m

77
.3

m

Lề Đường 2.0m

Đường Nguyễn Văn Dương(nhựa 4.0m)

39
6471

BHK

50
1159

BHK

646
125

ODT

51
2971

BHK

535
1058

LUC

731
200

ODT

1177
200

ODT

731
265

LUC

47.9m
16.0m

31.9m
12.5m

70.8m

20.0m
6.5m

68.8m
20.7m

19.1m
20.6m

20.0m

10.0m

7.9m 6.2m

6.0m

6.2m

10.0m 9.1m

20.0m

33.6m

22.6m

25.7m
20.0m

26.0m

10.0m

20.0m

10.0m

VÒ TRÍ ÑIEÀU CHÆNH 1: 335.325,85m²
KÍ HIEÄU: 4 VÒ TRÍ ÑIEÀU CHÆNH CUÏC BOÄ
1

VÒ TRÍ ÑIEÀU CHÆNH 2: 23.620m² 2
VÒ TRÍ ÑIEÀU CHÆNH 3: 9.924m²3
VÒ TRÍ ÑIEÀU CHÆNH 4 : 12.449m²4

RANH DÖÏ AÙN XIN ÑIEÀU CHÆNH

RANH DÖÏ AÙN XIN ÑIEÀU CHÆNH

THOÁNG KEÂ ÑAÁT ÑIEÀU CHÆNH CUÏC BOÄ

1

DIEÄN TÍCH
      (m²)

STT

ÑAÁT KHO TAØNG, BEÁN BAÕI 335.325,85

 SAU KHI  ĐIỀU CHỈNH CỤC BỘ

          THÀNH ĐẤT KHÁC

DIEÄN TÍCH
      (m²)

2 ÑAÁT COÂNG NGHIEÄP, TIEÅU THUÛ COÂNG NGHIEÄP 23.620

3 9.924ÑAÁT ÔÛ MAÄT ÑOÄ THAÁP, ÑAÁT GIAO THOÂNG, ÑAÁT CXCL

4 ÑAÁT Ở DỰ KIẾN PHÁT TRIỂN

ÑAÁT ÔÛ ( döï aùn khu daân cö:
 coâng ty CP Western River)

12.449

                LOAÏI ÑAÁT (TRÖÔÙC KHI ÑIEÀU CHÆNH)
(Quyết định số 3459/QĐ-UBND ngày 16-10-2014 và

Quyết định điều chỉnh số 3290/QĐ-UBND ngày 11-9-2015)

335.325,85

ÑAÁT ÔÛ ( döï aùn khu daân cö:
cty TNHH SX-TM-SXK Thònh Phuù)

23.620

( Đất ở: 3.597m²; đất giao thông: 4.247m²; đất cx cách ly: 2.080m² )
ÑAÁT ÔÛ ( döï aùn khu daân cö:
cty TNHH BĐS Hùng Phát Land)

9.924

ÑAÁT ÔÛ (döï aùn:nhaø ôû coâng nhaân
hoä kinh doanh- oâng Traàn Quoác
Phong)

12.449

(PHÖÔNG AÙN ÑIEÀU CHÆNH CUÏC BOÄ)

ÑÖÔØNG TÆNH 825

ÑÖÔØNG TÆNH 825

XAÕ LÖÔNG HOØA

ÑI ÑÖÔØNG TÆNH 825

Q
U

O
ÁC

 LO
Ä N

2

ÑÖÔØNG TÆNH 825

ÑÖÔØNG TÆN
H 82

4

ÑÖÔØNG TÆN
H 82

4

CTY LIEÂN DOANH
TAÂN MINH VIEÄT

  DOANH NGHIEÄP
TÖ NHAÂN VAÊN HAØO

HAÕNG NÖÔÙC MAÉM
   LAÙNG VEN CT.TNHH SAÛN XUAÁT & TM

           HUEÄ HÖNG

1

2

3

4

ÑÌNH THAÀN 
ÑÖÙC HOAØ

       DOANH NGHIEÄP
TÖ NHAÂN PHÖÔNG NAM

Công ty Cổ phần Xây dựng Kiến trúc AA

Dự án Khu đô thị thông minh Bình An AA Đức Hòa

Xã Đúc Hòa Hạ: dt khoảng 13.3ha

Đất y tế (bổ sung: 4920m²)
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